CONCURSO PÚBLICO EDITAL n° 005/2016

EDITAL DE ENSALAMENTO PARA O CONCURSO PÚBLICO nº 005/2016 - B

Ana Claudia dos Santos, Presidente da Comissão Especial de Concurso Público de Icaraima, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: O ensalamento do Concurso Público edital nº 005/2016:

DATA DA PROVA: 21/08/2016

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA

ENDEREÇO: AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08hs15min

CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME LOCAL ENDERECO SALA

1916535 MÉDICO PLANTONISTA ALEXEY ALEIXO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916648 MÉDICO PLANTONISTA FRANCISCO EDUARDO ROSA JARDIM ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916602 MÉDICO PLANTONISTA JOSE ORLANDO PETITO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916588 MOTORISTA ADãO DO CARMO MIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916517 MOTORISTA ALEX DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916637 MOTORISTA ALEXANDRA ALVES RODRIGUES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916513 MOTORISTA ANA MARIA PAIXãO DO NASCIMENTO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916526 MOTORISTA ANDERSON HERMES DO CARMO SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916579 MOTORISTA ANDERSON ROGERIO CARDOSO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916473 MOTORISTA ANDREZA MENEZES SIMILLI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1886276 MOTORISTA ANTONIO CARLOS DOS REIS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916495 MOTORISTA CARLOS MARCOS NAZARO JUNIOR ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916512 MOTORISTA CHARLES PERES MOTA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1886308 MOTORISTA CLAUDIA VIEIRA REBOLSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1886337 MOTORISTA CLEIA DE LOURDES DIAS FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916528 MOTORISTA DARCI BRAZ DIAS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916652 MOTORISTA DEIVIDI CHIME ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1886324 MOTORISTA ELIAS JUNIOR LEDUR ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916578 MOTORISTA EVERSON CAJUEIRO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916589 MOTORISTA GIVANILDO PACITO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1886329 MOTORISTA GUSTAVO HENRIQUE ALVES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1886247 MOTORISTA JOSé APARECIDO DE LIMA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916639 MOTORISTA JOSé APARECIDO SALTON ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916585 MOTORISTA JOSé CARLOS DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916486 MOTORISTA LEANDRO JOSE DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 01

1916569 MOTORISTA MAIKON NUNES DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886317 MOTORISTA MARCELO ALMEIDA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916563 MOTORISTA MARCIONE NEVES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916551 MOTORISTA MARCOS CLAUDINO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886333 MOTORISTA NEIVA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA LUZ ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886205 MOTORISTA PAULO CESAR DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886257 MOTORISTA PEDRO VICENTIN JUNIOR ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886250 MOTORISTA R ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916610 MOTORISTA RAFAEL APARECIDO ZAGO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886240 MOTORISTA REGINALDO GOMES DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886296 MOTORISTA RENAN DE SOUZA FELICIANO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916496 MOTORISTA RENATO DE ANDRADE PIMENTA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916488 MOTORISTA ROGERIO DA SILVA MADRIGAL DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916476 MOTORISTA ROGERIO DE OLIVEIRA AMARAL ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916575 MOTORISTA SERGIO DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916510 MOTORISTA VAGNER ROGERIO ARDUINI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916623 MOTORISTA VALMIR AMANCIO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916519 MOTORISTA WANDERLEI BARROS DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916527 PROFESSOR ADRIANA DA SILVA EMERIM BORTOT ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886243 PROFESSOR ADRIANA RISSI EMANUELE STEVANATO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916574 PROFESSOR ANA LUCIA TRISTãO BARBOSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886213 PROFESSOR ANA MARIA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916628 PROFESSOR ANDREA APARECIDA RUZZENE DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886201 PROFESSOR ANDRÉIA AMORIM DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1886236 PROFESSOR ANGELA JOSE DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 02

1916565 PROFESSOR ANGELA MARIA DOS ANJOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886220 PROFESSOR BEATRIZ SELEGUIM SILVESTRE ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916487 PROFESSOR BRUNA LEONILDA PERIM ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916582 PROFESSOR CAMILA LEME LUCANIA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886218 PROFESSOR CAMILA MARIANA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916587 PROFESSOR CARLA REGINA DA SILVA LIMA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886305 PROFESSOR CELIA MARIA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886313 PROFESSOR CÉLIS APARECIDA MILANI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916642 PROFESSOR CRISTIANE M.GONçALVES DA SILVA. ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916558 PROFESSOR CRISTTYNAN GABRIELE MARDEGAN DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916491 PROFESSOR DEISE PEREIRA DE SÁ ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916649 PROFESSOR EDINALVA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886278 PROFESSOR ELIANE TRISTÃO BARBOSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916523 PROFESSOR ELIANI MIRIAN TINTI DOMINGOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916621 PROFESSOR ELISâNGELA LOUZADA DARISSE ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886232 PROFESSOR ÉRICA HALACHEN DAS NEVES CAPARELLI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916502 PROFESSOR FABIANA APARECIDA BEDETTI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916566 PROFESSOR FABIANA DE SOUZA ZAMPIERI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916658 PROFESSOR FABIANA ZARELLI DIAS SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886300 PROFESSOR FATIMA ADRIANA DOS REIS ROQUE ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916507 PROFESSOR FáTIMA APARECIDA SABEC ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886280 PROFESSOR FERNANDA VILARINA TRISTãO BARBOSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886263 PROFESSOR FRANCIELE DA SILVA FULGêNCIO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1886288 PROFESSOR GABRIELA BEZERRA NEVES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916484 PROFESSOR GISELE APARECIDA DE PAULA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 03

1916557 PROFESSOR GRASIELA COSTA MARDEGAN ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886241 PROFESSOR GRAZIELE RIBEIRO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916570 PROFESSOR HERMINIA ISAURA TINTI RODRIGUES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916614 PROFESSOR IEDA BEATRIZ LUCENA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886327 PROFESSOR ISABELA PERIM DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916472 PROFESSOR IVONETE AMORIM DE ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916611 PROFESSOR JAILZA SANTOS PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886212 PROFESSOR JHENNIFER FERRANTE GONçALVES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886314 PROFESSOR JULIA GRASIELA FANTI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886224 PROFESSOR JULIANA ROSA DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886283 PROFESSOR KAROLINE MENEGHETI ANGELOTTI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886289 PROFESSOR KEITY APARECIDA DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916540 PROFESSOR LARISSA MIRELE DE OLIVEIRA DE CARVALHO RAUCH ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886230 PROFESSOR MADALENA RIBEIRO DE MACEDO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916538 PROFESSOR MARCIA FABRIS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916586 PROFESSOR MARCIA ZATT DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916590 PROFESSOR MARIA APARECIDA BARBOSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886255 PROFESSOR MARIA DOS ANJOS BORBA BARBOSA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916647 PROFESSOR MARIA LUCINEIA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916550 PROFESSOR MARIA ROSA LIMA CARDOSO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886287 PROFESSOR MARLETE APARECIDA BEZERRA NEVES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886204 PROFESSOR MARLI ELI DA SILVA NASCIMENTO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916618 PROFESSOR MEIRE LUCIA BEZERRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916584 PROFESSOR NATALIA PERIM DE MELO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1886279 PROFESSOR NAYARA CRISTINA RODRIGUES CARVALHO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 04

1916573 PROFESSOR NEILA APARECIDA PETRI MELATO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916606 PROFESSOR OLGA VERôNICA TINTI BULGARON ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886315 PROFESSOR PRISCILA APARECIDA CARVALHO MEDEIROS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916555 PROFESSOR QUELI CRISTINA DE ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916468 PROFESSOR RICARDO DA SILVA DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886272 PROFESSOR ROBERTA MARIA DA GRAçA DE MELO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916534 PROFESSOR ROSANA MORBEK DE SANTANA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916553 PROFESSOR ROSELI APARECIDA SIMI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886235 PROFESSOR ROSILEI DOS ANJOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886206 PROFESSOR ROSINEY AMORIM DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916643 PROFESSOR ROSINEYA CAMACHO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886253 PROFESSOR SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886311 PROFESSOR SUELE PATRICE TAVARES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916626 PROFESSOR SUZANA MARIA DA SILVA RODRIGUES ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916661 PROFESSOR TAIS FERRARETO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886258 PROFESSOR TAISA MICHELEM FELICIANO VISCARDI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886293 PROFESSOR TAMARA REGINA SIDENCO ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916619 PROFESSOR TANIA ROBERTA SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916592 PROFESSOR THAINA WALERIA ROCHA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916641 PROFESSOR VALDOMIRA DOS SANTOS FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886316 PROFESSOR VANDERLéIA DE ARAúJO TEIXEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916509 PROFESSOR VANUSA DE SOUZA ARDUINI ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1886286 PROFESSOR VILMA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

1916660 PROFESSOR VIVIANE ALVES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL ICARAÍMA AV. FLOR DE MAÇÃ, 637 - CENTRO 05

Icaraima-PR, 17 de Agosto de 2016.

Ana Claudia dos Santos
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO